ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 от  18  апреля  2016 года                                                                                             №  81

Об участии в региональном репетиционном
экзамене по иностранным языкам с включенным
разделом «Говорение» для участников
единого государственного экзамена

В соответствии с приказами  Департамента образования Орловской области от 15.04.2016 г. № 579 «О проведении регионального репетиционного  экзамена по иностранным языкам с включением разделом «Говорение» для участников единого государственного экзамена»,  от 27.07. 2015 г.  № 783 «Об утверждении «дорожной карты» подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Орловской области 2015–2016 учебном году, в целях отработки технологических, организационных и информационных решений по подготовке и проведению ЕГЭ по английскому языку с включенным разделом «Говорение»,                     п р и к а з ы в а ю:

1. Директорам БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа» (Жуков В.Д.), БОУ ТР ОО «Жерновецкая средняя общеобразовательная школа» (Фроликова Н.Н.) обеспечить явку  участников единого государственного экзамена по английскому языку 21 апреля 2016 года в  ППЭ 004 на базе гимназии № 39 имени Ф. Шиллера г. Орла для участия в региональном репетиционном  экзамене по иностранным языкам с включенным разделом «Говорение». Время начала экзамена 14.00 часов.
2.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела образования О.М. Талакину.

         И.о. начальника отдела                                                    Е.Н. Артеулова